

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 35-73

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném
znění, ze dne 20.06.2014

na realizaci stavby
„Rekonstrukce jídelny ZŠ U Pálenice“

1. ZHOTOVITEL :

Obchodní firma : ***PaPP, spol. s r.o.***
Sídlo : Za Tratí 1154
686 01 Uherské Hradiště
Zastoupen : **Milan Vaďura**, jednatel a ředitel společnosti
IČ : 00207 608
DIČ : CZ00207 608
Obchodní rejstřík : KS Brno, oddíl C, vložka 269
Bankovní spojení : VOLKSBANK CZ, a.s. Zlín, č. účtu: 4 080 003 727/6800
Tel./fax : tel.: 572 551 360-1, fax: 572 551 156
e-mail : pappuh@pappuh.cz - **adresa pro doručování pošty
v elektronické podobě**
Pracovník odpovědný za realizaci prací: Josef Vojtěšek, stavbyvedoucí

2. OBJEDNATEL :

Název : **Město Kunovice**
Sídlo : nám. Svobody 361
686 04 Kunovice
Zastoupen : **Mgr. Ivana Majíčková, MBA**, starostka
IČ : 00567892
DIČ : CZ00567892
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště,
č. účtu: 12626721/0100
Tel./fax : 572 432 720 / 572 432 723
e-mail : ivana.majickova@mesto-kunovice.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Milan Valouch, vedoucí odboru investic a územního
plánování, tel. 572 432 722, mob. 725 121 028
milan.valouch@mesto-kunovice.cz

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k platnosti dodatku č. 1 není třeba podpisu jiné osoby.

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO řeší:

změnu ustanovení čl. III, odst. 2 spočívající ve zvýšení ceny za dílo vlivem víceprací během realizace stavby. Vícepráce spočívají v realizaci nového interiérového poklopu revizní šachty na kanalizačním potrubí pod stávajícím hydrantem v podlahové konstrukci jídelny (výdejny) ZŠ U Pálenice. Pro realizaci poklopu je třeba provést dozdění příčky vč. omítky a osazení nového poklopu.

Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. III. Cena díla, odst. 2 smlouvy takto:

III. Cena díla

Původní znění ustanovení čl. III. Cena díla, odst. 2:

(2) Cena díla je stanovena jako smluvní po celou dobu realizace díla dle článku II. této smlouvy na rozsah dodávky daný položkovým rozpočtem zhotovitele.

Cena díla činí:

Cena díla bez DPH	1 236 091,- Kč
DPH 21%	259 579,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH	1 495 670,- Kč
------------------------------------	-----------------------

se nahrazuje v plném rozsahu novým zněním.

Nové znění ustanovení čl. III. Cena díla, odst. 2:

(2) Cena díla je stanovena jako smluvní po celou dobu realizace díla dle článku II. této smlouvy na rozsah dodávky daný položkovým rozpočtem zhotovitele.

Cena díla činí:

Cena díla bez DPH - původní	1 236 091,- Kč
Vícepráce	26 309,- Kč

Cena díla bez DPH – včetně víceprací	1 262 400,- Kč
---	-----------------------

DPH 21%	265 104,- Kč
---------	--------------

Cena díla celkem včetně DPH	1 527 504,- Kč
------------------------------------	-----------------------

Závěrečná ustanovení

- (1) Tento dodatek č. 1 a smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými za podmínky, že je platná. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- (2) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a obsahuje 3 strany textu.
- (3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti, a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Práva a povinnosti smluvních stran v tomto dodatku č. 2, dodatku č. 1 a smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- (5) Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- (6) Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Kunovice č. 1904/56./2014 dne 24. července 2014.

V Uherském Hradišti

Dne: 30.07.2014...

P.P.P.P. spol. s r. o. 02
 Za Tráť 1154
 686 01 UH. HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

Milan V a d' u r a

Milan V a d' u r a
 jednatel a ředitel společnosti

.....
 z h o t o v i t e l

V Kunovicích

Dne: 30.7.2014...



Mgr. Ivana Majíčková

Mgr. Ivana Majíčková, MBA
 starostka

.....
 o b j e d n a t e l

Přílohy: č.1 – Položkový rozpočet víceprací

Nabídkový rozpočet

**Zakázka**Popis zakázky **ZŠ Kunovice- stavební úpravy jídelny**Číslo zakázky **35-73**

Komentář zakázky

Verze

Popis verze Přízdívka u hydrantu, úprava a výměna poklopu u výdeje jídel

Komentář verze:

Zpracovatel verze: Ing. Karel Mašíček

Seznam firem a osob

Dodavatel PaPP, spol. s r.o., Za Trať 1154, Uherské Hradiště

Rekapitulace DPH

% DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	26 309	5 525	31 834
Suma	26 309	5 525	31 834

Cena s DPH**31 834**

PaPP spol. s r. o. 00
Za Trať 1154
603 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
DIČ: CZ00207608

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
SO_02: Vnitřní práce - jídelna	26 309
003: Svislé konstrukce	5 903
004: Vodorovné konstrukce	721
006: Úpravy povrchu	2 224
009: Ostatní konstrukce a práce	4 658
099: Staveništní přesun hmot	583
711: Izolace proti vodě	1 139
767: Konstrukce zámečnické	10 565
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	516
	26 309

Rozpočet

Poř. ▲	Alternativní k/Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_02: Vnitřní práce - jídelna					26 309
003: Svislé konstrukce					5 903
1	342248113 Příčky z tvárníc POROTHERM PD - značka 14 P+D, tl. zdíva 14 cm	m2	1,100	582,98	641
2	342272523 Příčky z příčkových pórobetonových přesných YTONG, hladkých - tl. příčky 150 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	5,500	741,33	4 077
3	342291122 Ukotvení příček - plochými nerezovými kotvami, cihelné konstrukce, tl. příčky přes 100 mm	m	5,500	215,36	1 184
004: Vodorovné konstrukce					721
4	411121221 Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů - stropní desky, šířka do 600 mm, délka do 900 mm	kus	2,000	108,22	216
5	Dodávka PZD desky 900x300x70mm	kus	2,000	180,00	360
6	Podélné přirezáání PZD deska na potřebný rozměr	kus	1,000	145,00	145
006: Úpravy povrchu					2 224
7	612142001 Potažení vnitřních ploch sklovláknitým pletivem vtačením do tmelu - stěna	m2	6,325	164,20	1 039
8	612471411 Tenkovrstvá úprava na rovném povrchu vnitřních svislých konstrukcí - aktivovaný štuk, nanášení a vyhlazení plstí, tl. 2 až 3 mm	m2	6,325	96,40	610
9	D+M rožek s perlínkou délky 2,5m	kus	1,500	138,00	207
10	Nadbetonování PZD desek rychletuhnoucím betonem tl. 30mm	m2	0,450	820,00	369
009: Ostatní konstrukce a práce					4 658
11	Vybourání stávajícího poklopu	kus	1,000	860,00	860
12	978021191 Otlučení omítek vnitřních stěn cementových - rozsah do 100 %	m2	9,366	152,00	1 424
13	978059541 Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn z obkladaček - plocha přes 1 m2	m2	3,544	68,06	241
14	978059361 Odsekání obkladů stěn z mozaikových lepenců a otlučení podkladní omítky až na zdivo - plocha přes 1 m2	m2	5,500	265,20	1 459
15	979082111 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	1,028	212,20	218
16	979082121 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	4,111	24,70	102
17	979087212 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,028	97,00	100
18	979093111 Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním - bez zhutnění	t	1,028	6,50	7
19	979098203 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - z keramických materiálů	t	1,028	242,00	249
099: Staveništní přesun hmot					583
20	999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m	t	0,896	650,85	583
711: Izolace proti vodě					1 139
21	711113115 Izolace proti zemní vlhkosti stěrkou - Mapelastic, plocha vodorovná	m2	0,600	389,49	234
22	Těsnící pás koutů MAPEBAND	m	3,600	242,00	871
23	998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,050	11,05	34
767: Konstrukce zámečnické					10 565
24	Dodávka nerezového poklopu 600x600mm	kus	1,000	9 440,00	9 440

Poř. č.	Alternativní k	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25		Osazení ramu nerezového poklopu 600x600mm - včetně obetonování rychletuhnoucím betonem	kus	1,000	984,00	984
26	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	1,350	104,24	141
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						516
27		Zařízení staveniště	%	2,000	257,93	516
						26 309